Продовження додатку

ПРОЕКТ	№ ПС-243

Додаток 
Програми фінансової  підтримки комунального підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської області "Міський футбольний клуб Бровари" на 2022-2026 роки
від_____________№__________________

Заходи та фінансування Програми
на 2022-2026 роки

	№ п/п
	Захід
	Потреба у фінансуванні

	
	
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	Утримання установи:
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд

	1.1
	заробітна плата, тис. грн.
	1271,00
	0,00
	1841,40
	0,00
	2301,50
	0,00
	1260,90
	0,00
	1450,00
	0,00

	1.2
	нарахування на заробітну плату, тис. грн.
	267,50
	0,00
	400,60
	0,00
	498,50
	0,00
	260,10
	0,00
	300,00
	0,00

	1.3
	предмети, матеріали, обладнання та інвентар, тис. грн.
	0,00    
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.4
	оплата послуг (крім комунальних), тис. грн.
	0,00    
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.5
	оплата комунальних послуг та енергоносіїв, тис. грн.
	0,00    
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	Придбання обладнання і предметів довгострокового користування, тис. грн.
	0,00    
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	Капітальний ремонт покрівлі
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	263,90
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	Капітальний ремонт покриття на спортивному майданчику
	
	
	
	
	
	313,54
	
	
	
	

	
	Разом по Програмі
	1538,50
	0,00
	2242,00
	0,00
	2800,00
	577,44
	1521,00
	0,00
	1750,00
	0,00
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